Actum est hoc VI kalendas madii, anno XXXVIIII regni regis 
Ludovici iunioris.

Sig+num Iohannis Raimundi. Sig+num Guilelme uxoris eius. 
Sig+num Arnaldi et sig+num Raimundi. Sig+num Marie. Sig+num 
Ermesendis filiorum et filiarum earum. Sig+num Iohannis de Olceia. 
Sig+num Arnalli de Clera. Sig+num Raimundi Lobet. Sig+num 
Petri [Blane]. Sig+num Arnalli baiuli. Sig+num Guilelmi Petri de 
[...] Sig+num Iohannis de Riera. Sig+num Iohannis [...]

Geraldi levite, qui hoc scripsit cum literis rasis et emendatis 
et suprascriptis in IIII linea die et anno quo su(senyal)pra.
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1176, setembre, 27
Donació. Ponç de Monells, bisbe de Tortosa i abat del monestir de 

Sant Joan de les Abadesses, per consell de Berenguer, arquebisbe 
de Tarragona, i en mostra d’agraïment pels ajuts rebuts, dóna 
a Pere de Milany el mas de Cella, situat a Llaers, on viu Pere, 
en qualitat de feu.

 A. ACA, Cancelleria, Alfons I, núm. 210 i 210 dupl.
 B. Canalars I, f. 96, núm. 17 (sac 13).
 a. GROS. “L’Arxiu...” (2), núm. 112, p. 44.

Honestum et iustum esse dinoscitur piis obsequiis famulantes 
congrua beneficia pro mereri. Id circo. In Dei nomine ego Pontius 
Dei dignatione Dertosensis episcopus et abbas Sancti Iohannis, 
assensu venerabilius domini Berengarii Dei gratia Terragonensis 
archiepiscopi, et consilio fratrum meorum canonicorum ecclesie 
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Sancti Iohannis, dono tibi Petre de Melan et universe tue posteritati, 
ad servitium et fidelitatem nostra nostrorumque successorum, man-
sum de Cella de Lades in quo habitat Petrus cum suis pertinentiis 
ad feodum. Et hoc facimus propter ea quia fidelite multis modis 
et in multis locis elaborasti ut ecclesia Sancti Iohannis cesceret et 
augmentaretur et sua vita integra ei conservarentur. Si quis hoc 
violaverit in duplo conponat et postea firmum persistat.

Actum est hoc V kalendas october, anno XL regni regis Leu-
dovici iunioris.

Poncius* Dei dignatione Dertusensis episcopus et abbas 
Sancti Iohannis s+. Sig+num Pontii prioris. Sig+num Blancharii 
sacriste. Sig+num Guilelmi de Castro Novo. Sig+num Guilelmi* de 
Talamancha prepositi. Sig+num Berengarii* chamerarii. Sig+num 
Bernardi* helemosinarii.

Petrus levita, scripsit die et anno quo (senyal) supra.

131

[1177]

Venda. Arnau Planter i la seva esposa Beatriu venen a Guillem Fexa 
i a la seva esposa Berenguera dues peces de terra situades a la 
parròquia de Santa Maria de Bolòs, una al clot de les Planes 
i l’altra al clot de Palom, pel preu de 5 sous de Barcelona i 
un cens anual format per la tasca dels productes cultivats  
i 3 diners.